Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 16-05-2024
Insolventienummer F.02/24/166
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000338949:F001
Datum uitspraak 16-04-2024
R-C mr. I.C. de Kwant
Curator mr E.C.G. van Loon

Algemene gegevens

Naam onderneming

| vriestrans B.v. 16-05-2024
1

Gegevens onderneming

Kamer van Koophandel nummer: 86243748 16-05-2024
Vestigingsadres blijkens KvK: 1

Pastoor van Breugelstraat 1

4744 RA Bosschenhoofd

Activiteiten onderneming

Blijkens KvK: Goederenvervoer over de weg (geen verhuizingen). 16-05-2024
De exploitatie van een transportbedrijf. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

|l onbekend 16-05-2024

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=3282f741-f4fb-ee11-a88e-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ba2d8e27-d2a4-ea11-80f8-005056807f2a

Gemiddeld aantal personeelsleden

16-05-2024
Toelichting

1
Niet van gebleken
Boedelsaldo

16-05-2024
€ 0,00

1
Verslagperiode
van 16-05-2024

1

16-4-2024
t/m
12-5-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 19 uur 6 min

totaal 19 uur 6 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Vriestrans B.V. 16-05-2024
(hierna: ‘curanda’) wordt bestuurd door haar enig zelfstandig bevoegd 1
bestuurder de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Hovrie

Beheer B.V. (hierna: ‘Hovrie’), die op haar beurt wordt bestuurd door haar

enig zelfstandig bevoegd bestuurder de heer M.J.W .M. Perdaems.

Alle aandelen in het geplaatste kapitaal van curanda worden gehouden door
Hovrie. De enige aandeelhouder van Hovrie is de heer M.J.W .M. Perdaems.

1.2 Lopende procedures

I Niet van gebleken 16-05-2024

1

1.3 Verzekeringen

I Niet van gebleken 16-05-2024
1
1.4 Huur
Niet van gebleken. Via het Kadaster is onderzoek gedaan naar wie de 16-05-2024
eigenaaris van het pand waar curanda blijkens de KvK gevestigd is. Met de 1

eigenaar zal contact worden opgenomen om te verifi€ren of sprake was van
een huurovereenkomst en of deze reeds is beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

De curator heeft vooralsnog geen contact kunnen krijgen met de bestuurder 16-05-2024
van curanda. Het telefoonnummer is buiten gebruik en de post komt retour. 1

Van een van de schuldeisers heeft de curator begrepen dat de bestuurder

met de Noorderzon zou zijn vertrokken. De bevindingen van de curator tot nu

toe lijken dat te ondersteunen. Op dit moment tast de curator nog in het

duister over wat de oorzaak van het faillissement is.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 16-05-2024

1
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 16-05-2024

1
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I novt 16-05-2024
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken
I not 16-05-2024

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Nt 16-05-2024

1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Blijkens informatie van het RDW heeft curanda een tweetal voertuigen op 16-05-2024
haar naam staan. Nader onderzoek heeft uitgewezen dat de voertuigen 1

werden geleased. De leasecontracten zijn door de leasemaatschappij

opgezegd en zij zal trachten de voertuigen in te nemen en te verkopen.

Daarnaast heeft curanda een tweetal trucks gehad, deze zijn in 2023
verkocht, althans geéxporteerd naar het buitenland. Hier zal verder
onderzoek naar worden gedaan.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Nt 16-05-2024

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Nt 16-05-2024

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I not 16-05-2024
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I not 16-05-2024

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

I not 16-05-2024
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

I N.v.t.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

I N.v.t.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I N.v.t.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

N.v.t.

5.2 Leasecontracten

I Twee financial leasecontracten, zie verder 3.3.

5.3 Beschrijving zekerheden

I N.v.t.

€0,00

16-05-2024

1

16-05-2024
1

16-05-2024
1

16-05-2024
1

16-05-2024

1

16-05-2024

1



5.4 Separatistenpositie

I N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud
I N.v.t.

5.6 Retentierechten

I N.v.t.

5.7 Reclamerechten

I N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

I Nt

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Nt

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

16-05-2024

1

16-05-2024
mE1

16-05-2024
EEi

16-05-2024
EEl

16-05-2024

1

16-05-2024

1

16-05-2024

1

16-05-2024

1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Nt 16-05-2024

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I novt 16-05-2024
1

6.5 Verantwoording
I not 16-05-2024

1

6.6 Opbrengst

16-05-2024
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
16-05-2024
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
I novt 16-05-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Onbekend. Er is geen contact met bestuurder en geen administratie 16-05-2024
ontvangen. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Curanda is opgericht op 28 april 2022. Er is geen jaarrekening gedeponeerd. 16-05-2024

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I not 16-05-2024
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| onbekend 16-05-2024
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

16-05-2024
Toelichting

1
In onderzoek
7.6 Paulianeus handelen

16-05-2024
In onderzoek

1
Toelichting
In onderzoek
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De curator heeft bankafschriften opgevraagd bij de bank om zich een globaal 16-05-2024
beeld te kunnen vormen van de geldstromen. Daarnaast zal de curator een 1

verhaalsonderzoek naar de bestuurder laten uitvoeren.



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
8.2 Pref. vord. van de fiscus
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Vermoedelijk opheffing wegens gebrek aan baten. 16-05-2024
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Inventariseren crediteuren. 16-05-2024

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt

9.2 Aard procedures

I N.v.t.

9.3 Stand procedures
I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures
I N.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek bankafschriften, verhaalsonderzoek en onderzoek naar het
wagenpark.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 16-8-2024

10.4 Werkzaamheden overig
| zie101

16-05-2024

1

16-05-2024

1

16-05-2024
mE1

16-05-2024
EEi

16-05-2024

1

16-05-2024
mE1

16-05-2024
EEi

16-05-2024
EEl



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


